
 

お取引先各位 

2024年 10月 21日 

フォルボ・ジークリング・ジャパン株式会社 

ベルト営業本部 巽 正明 

                                         

トランジロンベルト 904713：XE 4/2 U0/0 (BEI)製造中止のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

原材料の調達納期長期化・価格上昇に問題があり安定供給が困難と判断しました。ご案内

タイプの製造中止といたします。何卒、ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1) 製造中止タイプ及び代替提案タイプ 

 

製造中止タイプ 代替提案タイプ 

品番 品目 品番 品目 

904713 XE 4/2 U0/0 (BEI) 660266 XE 4/1 U0/0 VECD (BEI) 

 

＊詳細については、カットサンプル、データシート、安全データシート（BSDS）にて確認 

 下さる様お願いします。 

＊製造中止タイプ（品番：904713）は、エッジ処理としてスマートシールをご推奨してお

りましたが、代替タイプ（品番：660266）のエッジ処理として、非標準加工：FSP-96（追

加加工費を別途請求）にて対応をします。よりお求めやすい価格にてご提供できる様に

なりました。 

 ＊注意：エッジ処理なしでも問題なくご使用いただけます。 

 

 

 

 以上 


